
ZARZĄDZENIE Nr 87/2021 
WÓJTA GMINY ZŁOTA 

z dnia 30 września 2021 roku 
w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Złotej 

oraz innych jednostek organizacyjnych w 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 86/2021 Wójta Gminy 
Złota z dnia 30 września 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.Przekazuje się  podległym jednostkom informacje o zmianach w planie dochodów i wydatków 
budżetowych na 2021 rok według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej : 

dochody Urzędu Gminy w Złotej według załącznika nr 1, 
wydatki Urzędu Gminy w Złotej według załącznika nr 2, 
wydatki Zespołu Placówek Oświatowych w Złotej według załącznika nr 3, 

§ 2.Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy2 
Nr dokumentu Zatacznin Nr 1 do Zarzadzenia Nr 87/2021 Wójta Gminy Złota z dnia 30 września 2021 r. 
Data podjęcia 2021-09-30 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Kwota 

801 Oświata i wychowanie 307,00 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 307,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

307,00 

Razem: 307,00 

BeSTia 
	 Strona 1 z 1 



ł  

Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gmlny2 
Nr dokumentu 	 t Zalacznin Nr 2 do Zarzadzenia Nr 87/2021 Wójta Gminy Złota z dnia 30 września 2021 r. 

Data podjęcia 2021-09-30 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 

4260 Zakup energii -1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3000,00 

750 Administracja publiczna 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe -1 500,00 

4430 Różne opiaty i składki 400,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -400,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne I ochrona przeciwpożarowa 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 000,00 

4260 Zakup energii -4 000,00 

801 Oświata i wychowanie 3,00 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

3,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 

4170 I Wynagrodzenia bezosobowe -150,00 

4700 I Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 150,00 

90005 1 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 

4040 i Dodatkowe wynagrodzenie roczne -200,00 

4270 i Zakup usług remontowych 200,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów I dróg 0,00 

Zakup usług remontowych 2 000,00 4270 : 

4300 , Zakup usług pozostałych -2 000,00 

ł 	 Razem: 3,00 

 

Salek 

  

BeSTia Strona 1 z 1 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Zespól Placówek Oświatowych w Złotej 

Nr dokumentu Zalacznin Nr 3 do Zarzadzenia Nr 87/2021 Wójta Gminy Złota z dnia 30 września 2021 r. 

Data podjęcia 2021-09-30 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

801 Oświata i wychowanie 304,00 

80104 Przedszkola 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 706,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 700,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 6,00 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

304,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 304,00 

Razem: 304,00 

BeSTia 	 Strona 1 z 1 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

